
Unione dei Comuni dei Monti Dauni

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP  0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO 

AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
CP  0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 15.297,47

 14.626,48

 29.923,95

 721,89

 4.716,22

 5.438,11

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 6.716,22  7.910,26

 0,00

R -14.575,58 EP

EC

TR

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

Totale Programma 01 Organi istituzionali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 15.297,47

 14.626,48

 29.923,95

 721,89

 4.716,22

 5.438,11

 6.716,22  7.910,26

 0,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

-14.575,58

0102 Programma 02 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 0,01

 29.313,00

 29.313,01

 0,00

 25.346,54

 25.346,54

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 29.313,00  0,00

 0,00

R -0,01 EP

EC

TR

 0,00

 3.966,46

 3.966,46

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 2.702,00

 8.279,00

 10.981,00

 0,00

 8.279,00

 8.279,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 8.279,00  0,00

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 2.702,00

 0,00

 2.702,00

Totale Programma 02 Segreteria generale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 2.702,01

 37.592,00

 40.294,01

 0,00

 33.625,54

 33.625,54

 37.592,00  0,00

 0,00

 2.702,00

 3.966,46

 6.668,46

-0,01

0103 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 28.983,41

 22.670,00

 51.653,41

 5.684,97

 10.387,87

 16.072,84

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 22.070,00  600,00

 0,00

R -64,84 EP

EC

TR

 23.233,60

 11.682,13

 34.915,73

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, 

programmazione, provveditorato

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 28.983,41

 22.670,00

 51.653,41

 5.684,97

 10.387,87

 16.072,84

 22.070,00  600,00

 0,00

 23.233,60

 11.682,13

 34.915,73

-64,84

0106 Programma 06 Ufficio tecnico

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 0,00

 500.000,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 0,00  500.000,00

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Programma 06 Ufficio tecnico RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,00

 500.000,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 46.982,89

 574.888,48

 621.871,37

 6.406,86

 48.729,63

 55.136,49

 66.378,22  508.510,26

 0,00

-14.640,43  25.935,60

 17.648,59

 43.584,19

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 10.980,00

 12.000,00

 22.980,00

 0,00

 10.300,00

 10.300,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 10.300,00  1.700,00

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 10.980,00

 0,00

 10.980,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi 

nel settore culturale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 10.980,00

 12.000,00

 22.980,00

 0,00

 10.300,00

 10.300,00

 10.300,00  1.700,00

 0,00

 10.980,00

 0,00

 10.980,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle 

attività culturali
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 10.980,00

 12.000,00

 22.980,00

 0,00

 10.300,00

 10.300,00

 10.300,00  1.700,00

 0,00

 0,00  10.980,00

 0,00

 10.980,00

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 0,00

 300,00

 1.300,00

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 0,00  300,00

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,00

 300,00

 1.300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,00

 300,00

 1.300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  300,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

 27.658,98

 44.000,00

 71.658,98

 2.899,29

 6.893,62

 9.792,91

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 16.830,00  27.170,00

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 24.759,69

 9.936,38

 34.696,07

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di 

giro

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 27.658,98

 44.000,00

 71.658,98

 2.899,29

 6.893,62

 9.792,91

 16.830,00  27.170,00

 0,00

 24.759,69

 9.936,38

 34.696,07

 0,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 27.658,98

 44.000,00

 71.658,98

 2.899,29

 6.893,62

 9.792,91

 16.830,00  27.170,00

 0,00

 0,00  24.759,69

 9.936,38

 34.696,07

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 85.621,87

 631.188,48

 717.810,35

 9.306,15

 65.923,25

 75.229,40

 93.508,22  537.680,26

 0,00

-14.640,43  61.675,29

 27.584,97

 89.260,26

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 85.621,87

 717.810,35  75.229,40

 65.923,25

 9.306,15  61.675,29

 27.584,97

 89.260,26

-14.640,43

 93.508,22  537.680,26

 0,00

 631.188,48

GIOVE Siscom 4di4Pagina


